
 

Harmonogram voleb do AS ČZU v Praze  
pro funkční období prosinec 2020 – listopad 2023 za FŽP 

 

Dne 22. 09. 2020 byly usnesením Akademického senátu FŽP vyhlášeny volby do AS ČZU, s následujícím harmonogramem:  
 

01. 10. 2020 – 09. 10. 2020  Návrh kandidátů 

 Návrhy kandidátů lze podávat (vhazovat) do (dřevěného) boxu umístěného na vrátnici FŽP. 

 Kandidáty může navrhnout jakýkoli člen akademické obce FŽP, kandidát musí být členem akademické obce FŽP (student, pedagog). 

 Budou se volit celkem tři zástupci za pedagogy a dva zástupci za studenty. 

 U jména kandidáta uvádějte, zdali se jedná o pedagoga, či studenta společně s kontaktními údaji (katedra/stud. obor, telefon, e-mail). 

12. 10. 2020 – 16. 10. 2020  Vyjádření kandidátů 

 Oslovení kandidáti vyjádří svůj souhlas či nesouhlas s kandidaturou. 

19. 10. 2020     Představení kandidátů

 Jména kandidátů budou zveřejněna na webových stránkách FŽP, nástěnce AS FŽP a na informační obrazovce ve vestibulu FŽP. 

 Prezentace kandidátů budou umístěny na webových stránkách FŽP, nástěnce AS FŽP a na informační obrazovce ve vestibulu FŽP. 

11. 11. 2020 – 12. 11. 2020  Volby do AS ČZU 

 Volby do AS ČZU proběhnou v oba dny v čase 08:30 - 16:00 v přízemí MCEV I (v blízkosti bufetu). 

Volební komise:  Ing. Zdeněk Keken, Ph.D. (předseda) keken@fzp.czu.cz 
   Ing. Blanka Kottová, Ph.D.  
   Ing. Petr Bašta  
   Ing. Tereza Švejcarová        
   Bc.  Jiří Rous  

Místo volby a způsob hlasování se může změnit podle aktuální epidemiologické situace a platného nařízení rektora. Volební komise nejpozději 3 kalendářní 
dny před dnem konání voleb určí, respektive potvrdí definitivní místo a organizaci volby. Prosím, sledujte aktuální informace na webových stránkách FŽP 
a nástěnce AS FŽP. 
 

V Praze dne 30. 9. 2020 za volební komisi FŽP: Ing. Zdeněk Keken, Ph.D. 

mailto:keken@fzp.czu.cz

